
103.339.000 48.166.610 754.000 56.030 99.705.000 96.576.001 560.000 0 0 0 204.358.000 144.798.641

Bilans i t` shpenzimeve n` kuad`r t` z`rit

Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

40 16.979.000 15.216.341 0 0 90.930.956 87.882.468 0 0 0 0 107.909.956 103.098.809Paga dhe  kompensime

401 10.320.000 9.143.092 0 0 66.378.283 64.154.027 0 0 0 0 76.698.283 73.297.119Paga themelore

402 3.724.000 3.242.867 0 0 24.552.673 23.728.441 0 0 0 0 28.276.673 26.971.308Kontribute për sigurim social

404 2.935.000 2.830.382 0 0 0 0 0 0 0 0 2.935.000 2.830.382Kontribute

41 500.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 180.000Rezerva dhe shpenzime të padefinuara

412 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0Rezerva të përhershme (shpensime të paparashikueshme)

413 300.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 180.000Rezerva të vazhdueshme (shpensime të ndryshme)

42 43.610.000 16.984.351 754.000 56.030 8.262.044 8.230.996 560.000 0 0 0 53.186.044 25.271.377Mallra dhe shërbime

420 655.000 151.038 25.000 0 33.800 23.500 0 0 0 0 713.800 174.538Shpensime të rrugës dhe ditore

421 10.150.000 7.635.559 36.000 0 6.453.444 6.453.157 30.000 0 0 0 16.669.444 14.088.716Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 3.285.000 1.543.723 147.000 43.253 818.000 817.238 180.000 0 0 0 4.430.000 2.404.214Materiale dhe inventar i imët

424 5.240.000 600.586 0 0 654.000 653.599 0 0 0 0 5.894.000 1.254.185Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme

425 17.290.000 943.535 533.000 12.777 180.800 163.783 200.000 0 0 0 18.203.800 1.120.095Shërbime kontraktuese

426 1.990.000 1.176.885 13.000 0 122.000 119.719 150.000 0 0 0 2.275.000 1.296.604Shpenzime të tjera rrjedhëse

427 5.000.000 4.933.025 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.933.025Punësime të përkohshme

46 3.550.000 1.426.608 0 0 480.000 432.537 0 0 0 0 4.030.000 1.859.145Subvencione dhe transferime

463 1.050.000 335.500 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 335.500Transferime deri te organizatat joqeveritare

464 2.500.000 1.091.108 0 0 480.000 432.537 0 0 0 0 2.980.000 1.523.645Transferime të ndryshme

47 650.000 335.900 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 335.900Benefite sociale

471 650.000 335.900 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 335.900Kompensime sociale

48 38.050.000 14.023.410 0 0 32.000 30.000 0 0 0 0 38.082.000 14.053.410Shpenzime kapitale

480 550.000 226.618 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 226.618Blerje e pajisjeve dhe makinerive

481 500.000 296.975 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 296.975Objekte ndërtimore

482 36.600.000 13.392.187 0 0 0 0 0 0 0 0 36.600.000 13.392.187Objekte të tjera ndërtimore

483 400.000 107.630 0 0 32.000 30.000 0 0 0 0 432.000 137.630Blerje mobiljesh

1Llogaria p`rfundimtare



103.339.000 48.865.542 754.000 56.030 99.705.000 96.705.000 560.000 0 0 0 204.358.000 145.626.572

Bilans i t` hyrave n` kuad`r t` z`rit

Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

N`nz`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

71 29.070.000 23.960.105 0 0 0 0 0 0 0 0 29.070.000 23.960.105TË ARDHURA TATIMORE

711 1.460.000 955.437 0 0 0 0 0 0 0 0 1.460.000 955.437Tatimi mbi të ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale

713 9.800.000 6.295.267 0 0 0 0 0 0 0 0 9.800.000 6.295.267Tatime mbi pronën

717 17.810.000 16.706.311 0 0 0 0 0 0 0 0 17.810.000 16.706.311Tatim mbi shërbime specifike

718 0 3.090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.090Taksa për shfrytëzim ose leje për kryerjen e veprimtarive

72 3.960.000 2.337.689 754.000 35.780 0 0 0 0 0 0 4.714.000 2.373.469TË ARDHURA JOTATIMORE

722 800.000 695.112 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 695.112Gjoba, taksa gjyqësore dhe administrative

723 350.000 110.980 754.000 35.780 0 0 0 0 0 0 1.104.000 146.760Тaksa dhe kompensime

724 2.150.000 1.449.583 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 1.449.583Shërbime të tjera qeveritare

725 660.000 82.014 0 0 0 0 0 0 0 0 660.000 82.014Të ardhura të tjera jotatimore

73 8.382.531 128.277 0 0 0 0 0 0 0 0 8.382.531 128.277TË ARDHURAT KAPITALE

733 8.382.531 128.277 0 0 0 0 0 0 0 0 8.382.531 128.277Shitja e truallit dhe investime jomateriale

74 61.926.469 22.439.471 0 20.250 99.705.000 96.705.000 560.000 0 0 0 162.191.469 119.164.721ТRANSFERE DHE DONACIONE

741 61.926.469 22.439.471 0 20.250 99.705.000 96.705.000 0 0 0 0 161.631.469 119.164.721Тransfetre nga nivelet tjera të pushtetit
742 0 0 0 0 0 0 560.000 0 0 0 560.000 0Donacione nga shtetet e huaja

1Llogaria p`rfundimtare



103.339.000 48.166.610 754.000 56.030 99.705.000 96.576.001 560.000 0 0 0 204.358.000 144.798.641

Pjes` e vawant - Llogaria p`rfundimtare

Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

A00 4.440.000 3.897.790 0 0 0 0 0 0 0 0 3.897.7904.440.000KËSHILLI I KOMUNËS

40 2.780.000 2.916.726 0 0 0 0 0 0 0 0 2.780.000 2.916.726Paga dhe  kompensime

401 280.000 270.539 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000 270.539Paga themelore

404 2.500.000 2.646.187 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.646.187Kontribute

42 60.000 16.500 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 16.500Mallra dhe shërbime

420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Shpensime të rrugës dhe ditore

421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Materiale dhe inventar i imët

425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Shërbime kontraktuese

426 60.000 16.500 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 16.500Shpenzime të tjera rrjedhëse

46 1.600.000 964.564 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 964.564Subvencione dhe transferime

463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Transferime deri te organizatat joqeveritare

464 1.600.000 964.564 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 964.564Transferime të ndryshme

47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Benefite sociale

471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Kompensime sociale

1



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

D00 3.376.000 1.910.193 0 0 0 0 0 0 0 0 1.910.1933.376.000KRYETAR I KOMUNËS

40 1.166.000 1.078.287 0 0 0 0 0 0 0 0 1.166.000 1.078.287Paga dhe  kompensime

401 865.000 818.127 0 0 0 0 0 0 0 0 865.000 818.127Paga themelore

402 266.000 260.160 0 0 0 0 0 0 0 0 266.000 260.160Kontribute për sigurim social

404 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000 0Kontribute

41 500.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 180.000Rezerva dhe shpenzime të padefinuara

412 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0Rezerva të përhershme (shpensime të paparashikueshme)

413 300.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 180.000Rezerva të vazhdueshme (shpensime të ndryshme)

42 210.000 10.506 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000 10.506Mallra dhe shërbime

420 210.000 10.506 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000 10.506Shpensime të rrugës dhe ditore

46 850.000 305.500 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 305.500Subvencione dhe transferime

463 550.000 305.500 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 305.500Transferime deri te organizatat joqeveritare

464 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0Transferime të ndryshme

47 650.000 335.900 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 335.900Benefite sociale

471 650.000 335.900 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 335.900Kompensime sociale

2



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

E00 31.243.000 22.590.699 0 0 0 0 0 0 0 0 22.590.69931.243.000ADMINISTRATA E KOMUNËS

40 13.033.000 11.221.328 0 0 0 0 0 0 0 0 13.033.000 11.221.328Paga dhe  kompensime

401 9.175.000 8.054.426 0 0 0 0 0 0 0 0 9.175.000 8.054.426Paga themelore

402 3.458.000 2.982.707 0 0 0 0 0 0 0 0 3.458.000 2.982.707Kontribute për sigurim social

404 400.000 184.195 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 184.195Kontribute

42 16.160.000 10.611.604 0 0 0 0 0 0 0 0 16.160.000 10.611.604Mallra dhe shërbime

420 445.000 140.532 0 0 0 0 0 0 0 0 445.000 140.532Shpensime të rrugës dhe ditore

421 3.120.000 2.125.294 0 0 0 0 0 0 0 0 3.120.000 2.125.294Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 2.185.000 904.133 0 0 0 0 0 0 0 0 2.185.000 904.133Materiale dhe inventar i imët

424 1.310.000 404.700 0 0 0 0 0 0 0 0 1.310.000 404.700Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme

425 2.170.000 943.535 0 0 0 0 0 0 0 0 2.170.000 943.535Shërbime kontraktuese

426 1.930.000 1.160.385 0 0 0 0 0 0 0 0 1.930.000 1.160.385Shpenzime të tjera rrjedhëse

427 5.000.000 4.933.025 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.933.025Punësime të përkohshme

46 600.000 126.544 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 126.544Subvencione dhe transferime

464 600.000 126.544 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 126.544Transferime të ndryshme

48 1.450.000 631.223 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 631.223Shpenzime kapitale

480 550.000 226.618 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 226.618Blerje e pajisjeve dhe makinerive

481 500.000 296.975 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 296.975Objekte ndërtimore

483 400.000 107.630 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 107.630Blerje mobiljesh

3



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

FDA 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 015.000.000PLANE URBANISTIKE PËR VENDBANIMET E KOMUNËS SË
TEARCËS

42 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 0Mallra dhe shërbime

425 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 0Shërbime kontraktuese

4



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

J10 6.600.000 1.722.822 0 0 0 0 0 0 0 0 1.722.8226.600.000FURNIZIMI ME UJË

48 6.600.000 1.722.822 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 1.722.822Shpenzime kapitale

482 6.600.000 1.722.822 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 1.722.822Objekte të tjera ndërtimore

5



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

J20 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.800.000LARGIMI DHE PASTRIMI I UJËRAVE TË ZEZA

48 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 0Shpenzime kapitale

482 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 0Objekte të tjera ndërtimore

6



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

J30 6.500.000 5.598.266 0 0 0 0 0 0 0 0 5.598.2666.500.000NDRIÇIMI PUBLIK

42 6.500.000 5.598.266 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 5.598.266Mallra dhe shërbime

421 6.000.000 5.308.676 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.308.676Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 500.000 289.590 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 289.590Materiale dhe inventar i imët

7



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

J40 450.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000450.000HIGJIENA PUBLIKE

42 450.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 60.000Mallra dhe shërbime

424 450.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 60.000Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme

8



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

J60 3.120.000 99.061 0 0 0 0 0 0 0 0 99.0613.120.000MIRËMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGËVE LOKALE, RRUGICAVE
DHE RREGULLIMII REGJIMIT TË

42 3.120.000 99.061 0 0 0 0 0 0 0 0 3.120.000 99.061Mallra dhe shërbime

421 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 0Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

424 3.000.000 99.061 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 99.061Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme

9



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

J80 820.000 36.825 0 0 0 0 0 0 0 0 36.825820.000SHËRBIME TË TJERA KOMUNALE

42 820.000 36.825 0 0 0 0 0 0 0 0 820.000 36.825Mallra dhe shërbime

421 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0Materiale dhe inventar i imët

424 300.000 36.825 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 36.825Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme

425 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 0Shërbime kontraktuese

10



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

JD0 13.900.000 5.838.026 0 0 0 0 0 0 0 0 5.838.02613.900.000NDËRTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGËVE DHE RRUGICAVE
LOKAE

48 13.900.000 5.838.026 0 0 0 0 0 0 0 0 13.900.000 5.838.026Shpenzime kapitale

482 13.900.000 5.838.026 0 0 0 0 0 0 0 0 13.900.000 5.838.026Objekte të tjera ndërtimore

11



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

JG0 13.000.000 5.032.137 0 0 0 0 0 0 0 0 5.032.13713.000.000NDËRTIMI I SISTEMEVE PËR FURNIZIM ME UJË

48 13.000.000 5.032.137 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 5.032.137Shpenzime kapitale

482 13.000.000 5.032.137 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 5.032.137Objekte të tjera ndërtimore

12



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

K40 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000350.000MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA

42 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000Mallra dhe shërbime

423 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000Materiale dhe inventar i imët

13



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

L00 660.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000660.000SPORT DHE REKREACION

42 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 0Mallra dhe shërbime

421 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Materiale dhe inventar i imët

46 500.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 30.000Subvencione dhe transferime

463 500.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 30.000Transferime deri te organizatat joqeveritare
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

MD0 0 0 0 0 0 0 560.000 0 0 0 0560.000

42 0 0 0 0 0 0 560.000 0 0 0 560.000 0Mallra dhe shërbime

421 0 0 0 0 0 0 30.000 0 0 0 30.000 0Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 0 0 0 0 0 0 180.000 0 0 0 180.000 0Materiale dhe inventar i imët

425 0 0 0 0 0 0 200.000 0 0 0 200.000 0Shërbime kontraktuese

426 0 0 0 0 0 0 150.000 0 0 0 150.000 0Shpenzime të tjera rrjedhëse

15



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

N10 2.080.000 1.000.791 754.000 56.030 99.705.000 96.576.001 0 0 0 0 97.632.822102.539.000ARSIMI FILLOR

40 0 0 0 0 90.930.956 87.882.468 0 0 0 0 90.930.956 87.882.468Paga dhe  kompensime

401 0 0 0 0 66.378.283 64.154.027 0 0 0 0 66.378.283 64.154.027Paga themelore

402 0 0 0 0 24.552.673 23.728.441 0 0 0 0 24.552.673 23.728.441Kontribute për sigurim social

42 780.000 201.589 754.000 56.030 8.262.044 8.230.996 0 0 0 0 9.796.044 8.488.615Mallra dhe shërbime

420 0 0 25.000 0 33.800 23.500 0 0 0 0 58.800 23.500Shpensime të rrugës dhe ditore

421 600.000 201.589 36.000 0 6.453.444 6.453.157 0 0 0 0 7.089.444 6.654.746Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 0 0 147.000 43.253 818.000 817.238 0 0 0 0 965.000 860.491Materiale dhe inventar i imët

424 180.000 0 0 0 654.000 653.599 0 0 0 0 834.000 653.599Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme

425 0 0 533.000 12.777 180.800 163.783 0 0 0 0 713.800 176.560Shërbime kontraktuese

426 0 0 13.000 0 122.000 119.719 0 0 0 0 135.000 119.719Shpenzime të tjera rrjedhëse

46 0 0 0 0 480.000 432.537 0 0 0 0 480.000 432.537Subvencione dhe transferime

464 0 0 0 0 480.000 432.537 0 0 0 0 480.000 432.537Transferime të ndryshme

48 1.300.000 799.202 0 0 32.000 30.000 0 0 0 0 1.332.000 829.202Shpenzime kapitale

482 1.300.000 799.202 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 799.202Objekte të tjera ndërtimore

483 0 0 0 0 32.000 30.000 0 0 0 0 32.000 30.000Blerje mobiljesh
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin
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